

KALK EJENDOMME A/S

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 29 18 40 46

Årsrapport for 2019/20

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KALK EJENDOMME A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø CVR-nr.: 29 18 40 46 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 2. november 2005 Hjemsted: København
Bestyrelse	Claus Høxbro, formand Anne-Louise Kastbjerg Klaus Kastbjerg
Direktion	Anne-Louise Kastbjerg
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i udviklings ejendomsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.702.353, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.921.184.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		158.783	205
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-784.914	-431
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.333.923</u>	<u>-1.330</u>
Resultat før skat		-1.960.054	-1.556
Skat af årets resultat	3	<u>257.701</u>	<u>246</u>
Årets resultat		<u>-1.702.353</u>	<u>-1.310</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.702.353</u>	<u>-1.310</u>
		<u>-1.702.353</u>	<u>-1.310</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>15.487.748</u>	<u>18.773</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.487.748</u>	<u>18.773</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.487.748</u>	<u>18.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10
Udskudt skatteaktiv		566.685	353
Periodeafgrænsningsposter		<u>123.138</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>689.823</u>	<u>363</u>
Likvide beholdninger		<u>9.886</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>699.709</u>	<u>413</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.187.457</u></u>	<u><u>19.186</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		15.421.184	-27.247
Egenkapital	5	<u>15.921.184</u>	<u>-26.747</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	45.789
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>45.789</u>
Banker		84.377	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.037	0
Anden gæld		107.859	105
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>266.273</u>	<u>144</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>266.273</u>	<u>45.933</u>
Passiver i alt		<u>16.187.457</u>	<u>19.186</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.332.401	1.329
Andre finansielle omkostninger	<u>1.522</u>	<u>1</u>
	<u>1.333.923</u>	<u>1.330</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-246
Regulering af udskudt skat	<u>-257.701</u>	<u>0</u>
	<u>-257.701</u>	<u>-246</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	41.760.851	35.987
Tilgang i årets løb	1.203.013	5.774
Kostpris 30. juni 2020	42.963.864	41.761
Værdireguleringer 1. juli 2019	-22.988.195	-15.421
Årets resultat	-784.914	-430
Udbytte modtaget	-3.703.007	-7.137
Værdireguleringer 30. juni 2020	-27.476.116	-22.988
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.487.748	18.773

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-27.247.021	-26.747.021
Årets resultat	0	-1.702.353	-1.702.353
Tilskud fra koncern	0	44.370.558	44.370.558
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	15.421.184	15.921.184

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.788.633	0	0	0
	45.788.633	0	0	0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.